6長理第 213 号

令和 6年１０月１日

会員各位

 （一社）長野県理学療法士会

会 長 佐藤 博之（公印省略）

第 54回長野県理学療法学術大会

学術大会長 鵜飼 正二（公印省略）

第 54 回長野県理学療法学術大会開催のお知らせ

拝啓 時下，先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます．

さて，第 54回長野県理学療法学術大会を下記の要項にて開催いたします．

多数の皆様の参加をお願い申し上げます．

敬具

記

 テーマ  ：価値に基づく理学療法の実践 -Values-Based Physical Therapy-

 期 日  ：2025 年 6月 21日（土）～6月 22日（日）

 会 場  ：キッセイ文化ホール（長野県松本文化会館）

 開催形式：ハイブリッド形式開催

 演題募集：2024 年 12月 2日（月）～2025年 1月 31日（金）

（演題登録方法は後日ホームページ・SNSにてご案内いたします）

 第 54回長野県理学療法学術大会 公式 SNSアカウント：

   学会関連情報をいち早くお届けします！ぜひフォローをお願いします！

以上